Директору МКОУ «Буртунайская СОШ». Абдуеву Р.А.
от____________________________

проживающей(го) по адресу:

______________________________
______________________________

тел. __________________________

                                          Заявление
      Прошу принять моего (мою) сына (дочь) в 1 класс
                                                     (нужное подчеркнуть)

Сведения о ребёнке
Фамилия_______________________________________________________________

Имя___________________________________________________________________

Отчество_______________________________________________________________

Год, число, месяц рождения_______________________________________________

Национальность_________________________________________________________

Адрес__________________________________________________________________

Посещал(а) д/с (указать №)________________________________________________

                                     Сведения о родителях
                                                Мать                                                                   Отец

Фамилия__________________________________  _________________________________

Имя______________________________________  _________________________________

Отчество__________________________________  _________________________________

Место работы _____________________________  _________________________________

_________________________________________  __________________________________
Телефон (рабочий, домашний)_________________________  ________________________

Подпись______________________                                «______» _____________  ______г.